
Městský úřad Poděbrady 

Rejstřík honebních společenstev 

veden dle ust. § 28 odst. 1 a 3 zákona č. 449/2001 Sb. o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů 

Evidenční číslo honitby – 57 

1. Údaje o honebním společenstvu (HS) 

Název: 

Honební společenstvo Úmyslovice Sídlo : Kouty 134 

Registrováno dne : 10.2.2003 IČ: 47528656 

Pod číslem : Pdy 4/03 

2. Údaje o orgánech honebního společenstva 

Jméno a příjmení : Adresa trvalého pobytu : 

František Jeník Kouty 134   290 01 Poděbrady 

Honební místostarosta : 

Jiří Buřil Na Příkopě 258   290 01 Poděbrady 

3. Sbírka listin ( přílohy k rejstříku HS ) 

Stanovy HS : 

Stanovy HS Úmyslovice byly schváleny dne 29.3.2023 – celkem 7 stran 

Identifikace honebních pozemků ( popis hranic ) : 

Na jižní straně hranice honitba začíná na silnici Blato – Pátek, na cestě pod vjezdem na letiště, odtud 
po silnici směrem k Pátku, k meliorační svodnici ,,Žabka“. Hranice uhýbá vpravo směrem západním, po 
meliorační svodnici , až k vyznačenému mezníku. Od něho hranice pokračuje k mezníku na ,, Panské 
cestě“. Zde se stáčí doleva na jih po ,, Panské cestě“, až k silnici Pátek – Kouty. Pokračuje doprava 
směrem na Kouty, až ke kouteckému hřbitovu. Zde hranice uhýbá doleva na jihozápad, po polní cestě 
směrem k lesíku ,, Borek“. Z cesty hranice uhýbá doprava na sever , přes pole k mezníku. Od mezníku 
hranice pokračuje směrem severním po hospod. Hranicích ZD Choťánky a Osevy Nymburk , přes 
meliorační svodnici ,, Blatnice“, až na křižovatku silnic Rašovice – Netřebice a Rašovice – Vestec. Od 
křižovatky hranice pokračuje směrem východním na Netřebice, až na hranice hosp. držby na roh 
melioračního příkopu směrem severním , tzn. Ze silnice vlevo. Dále vede po příkopu , až k hranici 
původní držby , až k elektrickému vedení. Zde hranice navazuje na meliorační svodnici a pokračuje 
směrem severním na další meliorační svodnici. Od tohoto vyústění pokračuje směrem východním , až 
po další vedení vysokého napětí, zde se hranice stáčí doleva na sever, po hranici hospodářské držby ZD 
Choťánky a ZD Křinec. Hranice vede po této držbě , až na meliorační svodnici. Po ní uhýbá doprava na 
východ k silnici Netřebice – Činěves. Pokračuje přímo přes silnici na další meliorační příkop , po kterém 
vede až na hranici hosp. držby ZD Činěves a ZD Choťánky. U křižovatky a příkopu s polní cestou hranice 
přechází na tuto cestu a vyúsťuje na silnici Úmyslovice – Činěves. Hranice se stáčí směrem na 
Úmyslovice až k mezi po levé straně silnice , která rozděluje hospodářskou držbu ZD Činěves a ZD 
Choťánky, kolem remízu. U remizu ,, Velenský Hliňák“ vede hranice doleva , směrem východním po 



meliorační svodnici , až k mostku. Na této svodnici hranice odbočuje směrem východním po mezi , 
směrem na silnici č. 32 Senice – Činěves. Po této silnici směrem na Senice asi 300 m od Senic pokračuje 
doleva směrem východním po mezi ZD Choťánky a ZEPO Podmoky s.r.o. až na potok ,, Velenku“. Zde 
hranice odbočuje doprava na jih, až k mostu na silnici Senice – Velenice a po ní jihozápadním směrem 
po cestě mezi pozemky ZD Vrbice a pozemky ZD Senice. K.I.S. hranice vede na jih , po cestě na konec 
pozemků ZD Senice a pokračuje směrem západním mezi pozemky ZD Senice a ZD Okřínek na silnici  č. 
32. Odtud směrem jižním 150 m a odbočuje doprava směrem západním po mezi ZD Okřínek a ZD  
Senice až na meliorační příkop a pokračuje na silnici Blato – Pátek , kde končí u vjezdu na letiště. 

4.    Zrušení a zánik honebního společenstva 

Den provedeného výmazu z rejstříku : Právní důvod výmazu z rejstříku : 
 
 

Zahájení likvidace HS : Likvidátor : 
 
 

Zápis do rejstříku honebních společenstev  provedl František Uchytil dne 10.2.2003 


	Městský úřad Poděbrady Rejstřík honebních společenstev

